

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal  
8381 Tilst  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Lager Service Aarhus ApS

Bredskiftevej 36, Hasle, 8210 Aarhus V

CVR-nr. 40 90 01 01

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2024.

---

Mads Hyllested Winther  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lager Service Aarhus ApS Bredskiftevej 36 Hasle 8210 Aarhus V
	CVR-nr.: 40 90 01 01 Stiftet: 31. oktober 2019 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mads Hyllested Winther
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst
<b>Dattervirksomheder</b>	Nordistic F. ApS, Aarhus Ejendomsselskabet Orholt Allé 10-12 ApS, Aarhus
<b>Kapitalinteresse</b>	Motion & Liv ApS, Tranbjerg J

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med lagerservice samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 999 t.kr. mod -1.410 t.kr. sidste år. Efter overførsel af årets resultat udgør egenkapitalen 20.124 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Den 26. april 2024 blev der truffet beslutning om fusion af Lager Service Aarhus ApS og Mads Winther Holding ApS med Lager Service Aarhus ApS som det fortsættende selskab. Fusionen er gennemført med regnskabsmæssig tilbagevirkende kraft pr. 1. januar 2023. Virksomhedssammenslutningen er gennemført ved brug af koncernmetoden, hvor sammenligningstal er blevet tilpasset.

Den 26. april 2024 blev der truffet beslutning i datterselskaberne; Nordistic F. ApS og Nordistic A/S, om fusion af datterselskaberne med Nordistic F. ApS som det fortsættende selskab.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurdering af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.832.856</b>	<b>4.064.913</b>
1 Personaleomkostninger	-2.039.614	-2.170.736
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-94.219	-83.462
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.699.023</b>	<b>1.810.715</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	224.828	-1.778.271
Indtægter af kapitalinteresser	-25.000	63.907
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	104.288	104.450
Andre finansielle indtægter	22.105	4.444
Nedskrivning af finansielle aktiver	-150.000	-401.687
2 Øvrige finansielle omkostninger	-637.017	-884.737
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.238.227</b>	<b>-1.081.179</b>
Skat af årets resultat	-238.880	-328.898
<b>Årets resultat</b>	<b>999.347</b>	<b>-1.410.077</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	121.377	-1.714.364
Udbytte for regnskabsåret	4.600.000	0
Overføres til overført resultat	0	304.287
Disponeret fra overført resultat	-3.722.030	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>999.347</b>	<b>-1.410.077</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	11.526.723	11.568.572
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.526.723</u>	<u>11.568.572</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.642.756	10.496.379
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.893.722	0
Kapitalinteresser	0	25.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.040.000	1.040.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.576.478</u>	<u>11.561.379</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>26.103.201</u></b>	<b><u>23.129.951</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	882.220	474.719
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.710.086
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	35.857	21.032
Periodeafgrænsningsposter	38.187	695
Tilgodehavender i alt	<u>956.264</u>	<u>3.206.532</u>
Likvide beholdninger	13.773.736	17.002.517
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>14.730.000</u></b>	<b><u>20.209.049</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>40.833.201</u></b>	<b><u>43.339.000</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.021.090	8.843.779
Overført resultat	5.462.586	10.240.549
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.600.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>20.123.676</u></b>	<b><u>19.124.328</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	216.595	100.255
3 Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.005.935	1.005.935
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.222.530</u></b>	<b><u>1.106.190</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	5.860.549	6.234.828
Gæld til pengeinstitutter	762.500	812.500
Deposita	657.375	649.875
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.423.475	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	49.370	7.584
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.753.269</u>	<u>7.704.787</u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	427.683	419.813
	Gæld til pengeinstitutter	0	82.140
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.706	219.554
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	246.499	181.699
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	10.047.066
	Selskabsskat	636.067	485.223
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	560	14.042
	Anden gæld	419.211	3.954.158
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.733.726</u>	<u>15.403.695</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>19.486.995</u></b>	<b><u>23.108.482</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>40.833.201</u></b>	<b><u>43.339.000</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**6 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	8.843.779	10.240.550	0	19.124.329
Regulering af reserve	0	1.055.934	-1.055.934	0	0
Året resultat	0	121.377	-3.722.030	4.600.000	999.347
	<b>40.000</b>	<b>10.021.090</b>	<b>5.462.586</b>	<b>4.600.000</b>	<b>20.123.676</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	1.892.820	1.991.624		
Pensioner	128.400	144.622		
Andre omkostninger til social sikring	<u>18.394</u>	<u>34.490</u>		
	<b><u>2.039.614</u></b>	<b><u>2.170.736</u></b>		
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>4</u>		
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	317.087	409.789		
Andre finansielle omkostninger	<u>319.930</u>	<u>474.948</u>		
	<b><u>637.017</u></b>	<b><u>884.737</u></b>		
 <b>3. Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Hensættelser knytter sig til en bankgæld på 1 mio. kr. i det tidligere datterselskab; Nordistic AB, hvor Lager Service Aarhus ApS kautionerer for bankgælden.				
 <b>4. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>31/12 2023</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
	<u></u>	<b>fristet gæld</b>	<u>31/12 2023</u>	<u></u>
Gæld til realkreditinstitutter	6.238.232	377.683	5.860.549	4.432.344
Gæld til pengeinstitutter	812.500	50.000	762.500	562.500
Deposita	657.375	0	657.375	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.423.475	0	10.423.475	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	49.370	0	49.370	0
	<b><u>18.180.952</u></b>	<b><u>427.683</u></b>	<b><u>17.753.269</u></b>	<b><u>4.994.844</u></b>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.327 t.kr., er der givet pant på nom. 7.800 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 11.527 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på nom. 2.900 t.kr. samt afgivet pant i aktierne i Nordistic F. ApS, nom. 500 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut. Pr. 31. december 2023 udgør mellemværende med pengeinstitut et indestående på 13.774 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Den regnskabsmæssige værdi af Nordistic F. ApS udgør pr. 31. december 2023 10.643 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 209 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 34 måneder.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution til sikkerhed for tilknyttede virksomheds mellemværende med pengeinstitut. Den tilknyttede virksomhed Nordistic F. ApS har pr. 31. december 2023 en indestående saldo i pengeinstitut.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
